永嘉县首届道德模范候选对象名单公示
根据《县委办公室 县政府办公室关于开展永嘉县首届道德模范评选表彰活动的通知》（永委办发〔2012〕151号）的要求，县组委会对各地各部门推荐上报对象进行综合评审，并征求安全综治、纪检、计生、环保、安监等“一票否决”意见，共评选产生“助人为乐模范”、“见义勇为模范”、“诚实守信模范”、“敬业奉献模范”和“孝老爱亲模范”五大类、20名候选对象（每类4名），现将名单予以公示，公示时间：2012年8月14日至2012年8月20日。公示期间如有异议，请与组委会联系。 联系人：陈曦 ，联系电话：67233234，联系邮箱：wmb67233234@163.com。
附件：永嘉县首届道德模范候选对象公示名单
	永嘉县首届道德模范候选对象公示名单

	序号
	分
序号
	姓名
	性别
	出生年月
	 单位(所在地)
	职务
	申报推荐类型
	备注

	1
	1
	卢林寿
	男
	1962.9
	安达科教设备有限公司（桥下）
	厂长
	助人为乐

	2
	2
	杨建南
	男
	1967.06
	永嘉县第十五中学
	校长
	助人为乐

	3
	3
	章效通
	男
	1982.7
	鹿城区药业协会（巽宅镇石染墨印村人）

	助人为乐

	4
	4
	潘小毅
	男
	1971.7
	永嘉县工商局
	经济检查大队副队长
	助人为乐

	5
	1
	陈赛亮
	男
	1988.08
	兰空汽车营
(大若岩镇人)
	副班长
	见义勇为

	6
	2
	林振士
	男
	1971.3
	沙头高浦村护村队
	队长
	见义勇为

	7
	3
	谢纯林
	男
	1951.02
	鹤盛镇蓬三村
	党支部书记
	见义勇为

	8
	4
	上塘治安巡逻大队（集体）
	见义勇为
	集体

	9
	1
	苏尚州
	男
	1965.03
	育才控股集团有限公司 (桥头)
	董事长
	诚实守信

	10
	2
	徐丹媚
	女
	1962.9
	永嘉县城关南利小飞鸽童鞋店（上塘）
	负责人
	诚实守信

	11
	3
	戴德金
	男
	1966.04
	杰豪集团(乌牛)
	董事长
	诚实守信

	12
	4
	瞿成圣
	男
	1971.12
	红草帽鞋业公司(黄田)
	董事长
	诚实守信

	13
	1
	朱家忠
	男
	1963.07
	沙头镇双溪村
	支部书记
	敬业奉献

	14
	2
	李学通
	男
	1966.01
	岩头人民法庭
	庭长
	敬业奉献

	15
	3
	董庆亮
	男
	1975.1.
	永嘉县工商局
	办公室副主任
	敬业奉献

	16
	4
	潘燕美
	女
	1981.04
	岩坦镇张溪学校
	教师
	敬业奉献

	17
	1
	张桂蓉
	女
	1945.12
	岩坦镇道基村
	家庭妇女
	孝老爱亲

	18
	2
	周洪驮
	男
	1950.11
	永嘉县沙头镇敬老院
	院长
	孝老爱亲

	19
	3
	徐方妹
	男
	1950
	枫林镇枫一村
	务农
	孝老爱亲

	20
	4
	戚光寿
	男
	1939.11
	桥下镇垟心路

	孝老爱亲

备注：每类候选对象4名，按姓氏笔划排列。